Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

П Р И К А З
« 2022г. №■о

Об установлении стоимости очно-заочной
и заочной форм обучения
на договорной основе в 2022-2023 учебном году

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 23.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить на 2022-2023 учебный год для студентов очно-заочной и заочной форм
обучения (иностранных граждан, за исключением лиц, которым гарантированы права на
получение образования в соответствии с межправительственными соглашениями
Российской Федерации) государственного университета «Дубна» («головной ВУЗ»)
стоимость обучения на договорной основе с полным возмещением затрат для получения
высшего образования в следующих размерах:

Код
направления/

специальности

Наименование
направления/ специальности

Стоимость
за семестр

(руб.)
очно-заочная форма по программам бакалавриата

40.03.01 Юриспруденция 50 300
очно-заочная форма по программам магистратуры

37.04.01 Психология 54 000
заочная форма по программам бакалавриата

38.03.01 Экономика 42 700
38.03.04 Государственное и муниципальное управление 42 700
40.03.01 Юриспруденция 42 700
45.03.02 Лингвистика 42 700

заочная форма по программам специалитета
21.05.03 Технология геологической разведки 38 500

Проректор
по экономике и финансам Т.И. Борисова

Разослано: в дело, проректорам, ПФУ, Отдел по взаимодействию с ГКУ МО «ЦБ», деканам,
кафедры. Учебный отдел, Абитуриент-Центр.

Проректор по учебно-методической работе А.С. Деникин